
ред.бр. кандидат е-маил ментор прв циклус втор циклус

документ за 
познавање 

светски јазик

нострификација на 
документите за 

завршено претходно 
високо образование забелешка

1 Александар Ѓерасимовски aleksandar.gerasimovski@mf.edu.mk проф. д-р Доне Ташевски 9,95 10,00 да
2 Елена Ангелеска elena_biljanoska@hotmail.com проф. д-р Софија Сидоренко 9,80 9,64 да
3 Славе Ристоманов ristomanov_slave@hotmail.com проф. д-р Софија Сидоренко 8,51 9,29 да
4 Калтрин Јакупи kaltrine.jakupi@uni-pr.edu проф. д-р Владимир Дуковски 8,30 9,13 да да
5 Александар Захариев aleksandar.zahariev@gmail.com проф. д-р Дарко Данев 9,41 10,00 да

Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2019/2020 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма Машинство кои ги исполнуваат 
условите 
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Листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2019/2020 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма ____  кои не ги исполнуваат условите 


